
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739910

Prodej řadového RD, 550 m2, Hrobce (okres Litoměřice)

Prodej řadového RD, 550 m2, Hrobce (okres
Litoměřice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648252 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrobce (okres Litoměřice), Ke Hřišti

Prodej řadového RD, 550 m2, Hrobce (okres Litoměřice)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej rodinného domu v
obci Hrobce, z jedné strany nedaleko města Roudnice nad Labem a
z druhé městem Terezín. Dům byl postaven zhruba v roce 1955 a  je
dispozičně  4+1 obytných místností plus další využívané zákoutí jako
pracovna a letní zahrada. Dům prošel částečnou rekonstrukcí,
zejména vrchní patro, kde jsou nové omítky a podlahy různých
nových krytin. Všude jsou plastová okna, střecha  je pokryta krytinou
šindel.
Ve spodní části domu je kuchyně a zvlášť jídelna, obývací pokoj,
pracovna, koupelna, toaleta a špajz. Vrchní patro má tři ložnice, ta
prostřední je průchozí. U jedné z ložnic je vybudovaná další
pracovna a také letní zahrada s výhledem na pozemek.
K domu je napojena místnost využívaná jako technická a sklad a
další jako garáž. Pozemek je zatravněný s místem na posezení,
malou pergolou a místem na vířivku. Příjezdová vrata jsou na
elektrický pohon a parkovat lze nejen před domem, ale i pohodlně ve
dvoře. 
Dle Vašeho stylu a vkusu je možné nějaké místnosti zrekonstruovat,
avšak dům je v současné době obývaný a obyvatelný. 
Doporučuji Vám shlédnout matterport a v případě zájmu Vás domem
osobně provede makléřka nemovitost Jana Čmejlová. Ev. číslo:
647638. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 7 895 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 550

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739910

Prodej řadového RD, 550 m2, Hrobce (okres Litoměřice)

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 240

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 286

Užitná plocha (m2) 550

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Jana Čmejlová
Mobil: 777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

2 / 2


